791208 e CRC: 53080F12). Pág: 2/3

                                     Abre no orçamento vigente crédito especial no valor de R$ 326.940,00
           

            Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito especial na importância de R$326.940,00
(Trezentos e vinte e seis mil, novecentos e quarenta reais), distribuídos as seguintes dotações:
 
Suplementação (+)                                                                                        326.940,00
020200-GABINETE DO PREFEITO
08.243.0035.2263-CUSTEIO E OPERACIONALIZAÇÃO DO CONSELHO TUTE